
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1902202501110463843000120010010000191531190081713

19/02/2025 12:08:20

NORMAL

1104638430001

ROJAS ABAD JOHANA VANESA

AV. ORIENTAL DE PASO 03-22 Y GENOVA

AV. ORIENTAL DE PASO 03-22 Y GENOVA

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GUERRERO VASQUEZ LEONARDO JAVIER

1104592538

19/02/2025

001-001-000019153No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
PUNTO DE ILUMINACION

Direccion: VALLE: SALVADOR BUSTAMANTE CELI SN

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

95.1000122 0.4755 0.00
CABLE FLEX # 12 CABLEC
THHN

200.00 0.000.00

0.5600261 0.14 0.00
MANGUERA ANILLADA 3/8 (100
METROS)

4.00 0.000.00

2.80002668 2.80 0.00
T.C. 15 AMP/CHINO GALLINA
VETO

1.00 0.000.00

5.550020 5.55 0.00RJ45 1/S VIVE VETO1.00 0.000.00

8.5000476 8.50 0.00
BREAKER RIEL 2X63
SCHNEIDER

1.00 0.000.00

1.55001388 1.55 0.00CAJETIN DEXON BAJO 32MM1.00 0.000.00

3.2000432 1.60 0.00
T.C. S/P BLANCO
VETO+MERCURY

2.00 0.000.00



Información Adicional

Direccion: VALLE: SALVADOR BUSTAMANTE CELI SN

Telefono: 0959413085

Email: cachoguerrero13@gmail.com

Vencimiento: 21/03/2025

Comercio: GUERRERO VASQUEZ LEONARDO JAVIER

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

134.85

117.26SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

117.26SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

17.59IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

134.85VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




